
 

Zarządzenie Nr 195/V/2009 
Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 14.05.2009 roku 
 
 

w sprawie powołania Komisji do spraw egzaminowania kandydatów na taksówkarzy 
 
                   

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 
transporcie drogowym (Dz. U. z 2007r. Nr 125, poz. 874 ze zmianami) zarządza   się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuje się Komisję do spraw egzaminowania kandydatów na taksówkarzy w następującym  
składzie: 
  
1. Tadeusz Tyrański - przewodniczący                       Kierownik Wydziału Komunikacji 
2. Teresa Orysiak - z-ca przewodniczącego               Z-ca Kierownika Wydziału Komunikacji 
3. Józef Grzybowski – członek                                   Kierownik Ligii Obrony Kraju 
4. Grzegorz Gradowski - członek                                Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego 
5. Waldemar Tyrański - członek                                 Z-ca Naczelnika Wydziału Ruchu  
                                                                                     Drogowego 
6. Mieczysław Torchała – członek                              Komendant StraŜy Miejskiej 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Tadeuszowi Tylakowi  Z-cy Prezydenta Miasta Konina. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Prezydent  Miasta Konina 

 

Kazimierz Pałasz 

 

 


